CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

eada,c2r ~_~ leuímelÁu~

CERTIDÃO

Certificamos a pedido da parte interessada, para os devidos fins

de comprovação, que dando busca nos arquivos desta Câmara

Municipal de Vereadores, constatamos que a Sra. Albertina Silvestre

Vilela de Almeida, portadora do RG no. 2.605.534 SDS/PE e inscrita no

CPF n°. 356.313.254-20, foi funcionária pública nesta Casa Legislativa,

admitida em 04/01/1999, conforme Portaria n°. 003/99 e exonerada no

dia 30/12/2002, de acordo com a Portaria n°. 024/2002. E por ser esta

a expressão da verdade, segue por mim assinada, para que produza os
efeitos legais.

Câmara Municipal de Vereadores de Jupi/PE, em 07 de fevereiro
de 2025.

P.
Antôriiõ' .erato obrinho

PRESIDENTE

LT
CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 250214963-5 - 0710212025 12:19:51
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Documento: CERTIDÃO N°: s/n
Natureza: certidão
Chave de validação: MXFFBS

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9Avenida Napoleão Teixeira Limar  s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br  cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250210142519.pdf

assinado por: idU
ser 239